PORTARIA Nº 1407
de 14 de janeiro de 2011
O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER a funcionária DARCY DE MELLO PENAFORTE, Auxiliar de Serviços de Manutenção, férias a que tem direito referente ao período de 24/06/2009 a 23/06/2010 - 20 dias, convertendo 1/3 (um terço) em pecúnia, a partir de 14/02/2011.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa Substituta da Câmara
       EDNA DEL’ OMO FRANCO